By

- Federazione

Motociclistica
Italiona

250 Sport Production

TROFEO MOBIL 1

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA

POS

22
23

25
88
76

CONDUTTORE

BALDASSARRE M.

RENAUDO L.
SMERALDO W.
PAITA K.
COSTALDI M.
FAVALLI P.
MICHELOTTO G.
LO BARTOLO E.
POLLASTRIR.
BARONI M.
LAZZARINI E.
COSTAR.
SIVERAF.
PINTO C.
COTARDO N.
LAZZARIN A.
VISIGALLI A.
BACILIERI M.
NENCIONI A

1 PERSENDA A.

TARABUSI C.
LEONI R.
BARALDI M.

Esposta ore:

NAZ TEAM

MOTAURI
DRIVERS
SESTRESE
MOTAURI
DUCALE
DUCALE
DUCATI
LEONESSA
LEONESSA
DUCALE
MOZZANICA
DUCALE
CHIVASSO
FERMI

LESA
SARONNO
PANDINO
FIRENZE
MOTAURI
TUNING BIKE
N.FRONTIERE
PANDINO
LEONESSA

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

. . ORA INIZIO (10:35) 10:35
Varano Deé Melegari, 08 - 09 ottobre 2005

MOTO

APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA
APRILIA

CATEGORIA

ELITE
ELITE
ELITE
JUNIOR
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
JUNIOR
ELITE
ELITE
JUNIOR
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELIT
ELITE
ELITE
ELITE

ORA FINE (

) 10:54

TEMPO
1'14.772

MEDIA VEL

114.347
113.692
112.139
111.903
111.807
111.758
111.681
111.550
111.467
110.509
110.238
110.203
108.881
108.592
108.086
107.658
107.212
106.903
106.649
106.461
106.121

95.584

81.792
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Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



